
НА

СТОРОЖНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

УЖГОРОДСЬКИЙ РАЙОН 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ 

тридцять перша сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Від 16 травня 2019 року № 4
с.Сторожниця

Про затвердження детального плану

Відповідно до пункту 42 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 6, 19 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», Закону України «Про стратегічну екологічну 
оцінку», постанови Кабінету Міністрів від 25.05.2011р. № 555 «Про 
затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування 
громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації 
на місцевому рівні», п.4.3 Порядку розроблення містобудівної документації, 
затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства від 16.11.2011 № 290, наказу Міністерства 
екології та природних ресурсів України від 10.08.2018 № 296 «Про 
затвердження методичних рекомендацій із здійснення стратегічної екологічної 
оцінки документів державного планування, враховуючи результати 
громадського обговорення та консультацій з органами виконавчої влади, 
беручи до уваги заяви громадян Буковинського Й.Й., жит.с.Сторожниця, 
вул.Гагаріна, 68 та Лешанич П.В., жит.с.Сторожниця, вул.Нова, 11, сесія 
сільської ради в и р і ш и л а :

1. Затвердити детальний план території «Будівництво індивідуальних 
житлових будинків,господарських будівель та споруд в урочищі «Чонкаш», К-9 
та К-13 на території села Сторожниця, Ужгородського району».

2. Виконавчому комітету сільської ради оприлюднити рішення та 
детальний план у строки, визначені чинним законодавством.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну земельну 
комісію сільської ради ('Гарканій В.В.).

І  ( ЇЖ І )ЩІ |  яз 1 і  [ % £  І  І  ®  ІІш J  Jjf  -
Сільський голова В.П.Сіка


